

	
	Skip to content

	

		
		
			

					
		
						Vítáme Vás na webu našeho klubu.



				

	

	
				
						
		
			

				
					
						[image: Klub přátel hory Kleť]
Klub přátel hory Kleť
www.klubklet.cz


					

				


			

		

			

		
		
			
					Primary Navigation Menu

	
		Menu
		


			Úvod
	Časopis Kleťák
	Himálajský tygr
	Himálajský medvěd
	Kleťácké výlety
	Alpy
	Šumava



	Další akce
	Statistiky výstupů
	Roční statistiky
	Dlouhodobé statistiky
	Obrkleťáci



	Přihláška
	Stanovy
	Kontakt


	
				

		

	

					

					
		
			

					
				
Vyhledávání na webu
Search

		

	

	
			

		


		

			


	
	

											
										
											
	

									[image: ]				
				
																	Staňte se členy Klubu přátel hory Kleť



																Přihláška zde
									


			
	

									[image: ]				
				
																	> Pravidelné výlety:

>> Domácí

>> Zahraniční



														


			
	

									[image: ]				
				
																	> Tradiční akce na Kleti:

>> Himálajský tygr

>> Himálajský medvěd



														


			
	

									[image: ]				
				
																	> Statistiky výstupů od roku 2000

> Obrkleťáci

> Klub 1000+ (výstupů)



														


			





										

									

																
									
									
										
											
												
	

		

			
						
						
				
									
						
							
					
			
							
						
				
			Novinky na webu
		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			

	
		

			
			
				
								
									

																					
												[image: ]
											

										
										
											Obrkleťáci na Kleti 2000 – 2023

											  On: 29. 1. 2024 

											Obrkleťáci 00-23


																							CELÝ ČLÁNEK >
																					


									

								

								
									

																					
												[image: ]
											

										
										
											Statistika výstupů 2000 – 2023

											  On: 29. 1. 2024 

											Statistika 00-23


																							CELÝ ČLÁNEK >
																					


									

								

								
									

																					
												[image: ]
											

										
										
											Výstupy na Kleť 2023

											  On: 29. 1. 2024 

											Výsledky :Vystupy 2023


																							CELÝ ČLÁNEK >
																					


									

								

								
									

																					
												[image: ]
											

										
										
											Plán činnosti KPHK 2024

											  On: 15. 12. 2023 

											Plán činnosti 2024


																							CELÝ ČLÁNEK >
																					


									

								


								
									

																					
												[image: ]
											

										
										
											Výsledky Him. medvěda 2023

											  On: 15. 12. 2023 

											HM vysledky 23


																							CELÝ ČLÁNEK >
																					


									

								

								
									

																					
												[image: ]
											

										
										
											20. ročník Himálajského medvěda 9.12.2023

											  On: 10. 11. 2023 

											Info zde:HM 23


																							CELÝ ČLÁNEK >
																					


									

								

								
									

																					
												[image: ]
											

										
										
											Odb.sk. Lípa-Jan Mašek – II.část

											  On: 7. 10. 2023 

											Paš II. část 23.9.23  


																							CELÝ ČLÁNEK >
																					


									

								

								
									

																					
												[image: ]
											

										
										
											17. ročník pochodu Libín – Kleť

											  On: 7. 10. 2023 

											Libin-Klet_2023


																							CELÝ ČLÁNEK >
																					


									

								

			


			
		

	




		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Nejnovější výlety
		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			

	
		

			
			
				
								
									

																					
												[image: ]
											

										
										
											Odb.sk. Lípa-Jan Mašek – II.část

																						Paš II. část 23.9.23  


																							CELÝ ČLÁNEK >
																					


									

								

								
									

																					
												[image: ]
											

										
										
											Alpy – Schafberg 1783m

																						Schafberg 190823


																							CELÝ ČLÁNEK >
																					


									

								

								
									

																					
												[image: ]
											

										
										
											Alpy – Traunstein 1691m

																						Traunstain 150723


																							CELÝ ČLÁNEK >
																					


									

								

								
									

																					
												[image: ]
											

										
										
											Z Luzného na Velký Roklan

																						Z Luzného na Roklan 17.6.23


																							CELÝ ČLÁNEK >
																					


									

								

			


			
		

	




		

				

				
				
								
				Všechny výlety >
					

						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
									
										[image: ]											Kleť z Plešivce (Český Krumlov)
										
								

						

				

						

					

		

								

					

		
									

			

					

					

			
		


		2020-12-23


		
	

											

										


									
	

		Nejnovější časopis Kleťák
			Please wait while flipbook is loading. For more related info, FAQs and issues please refer to DearFlip WordPress Flipbook Plugin Help documentation.


Archiv časopisu >



		Partneři
			[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]



		
	


									

								


								
	

	
	



		


		
		
			
		
			
				
					© 2020 Klub přátel hory Kleť				

			

		

	


	


	
  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.

Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.

				
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

        

		  Přijmout
	  				Odmítnout
							Nastavení
							
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

      

      
    

    
  
  
  























    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: Klub přátel hory Kleť]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Zásady používání souborů cookie
    
  


        

  
		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
            
            
  
    Zásady používání souborů cookie
    
      Více informací o našich Zásadách používání souborů cookie

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Odmítnout vše
								Uložit změny
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  

